11-02-2024 05:55:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores da região reclamam do estado e conservação pois os moradores reclamam que este caminhão
tira o esgoto do CSEUB pela parede do lado de fora, porque dentro não tem rede de esgoto, muito mal cheiro e um
muito barulho, eles pedem criação da rede de esgoto dentro do CSEUB, pois ao lado a residência.

Segue a foto no local. vfd

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR MANUTENÇÃO NA REDE.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-03-2021

RUA DA PUREZA, CRUZAMENTO COM A RUA DA GOIABINHA , MORUMBI, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 6038/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total